Jonarok

710 MeTomuyHuX peKoMeHanii

010 3/iHCHEHHS ONIHKM e)eKTHBHOCTI
GIOKETHUX MPOrpaMm

OIIHKA E®EKTUBHOCTI BIOJKETHOI ITPOTPAMM

3a 2020 pix
1. 0200000 BukonaBumii komiter KponuBHHUIBKOT MiCbKOT pajiu
(KTIKBK MB) (HaliMEHYBaHHs 'OJIOBHOT'O PO3HOPSTHUKA)
2. 0210000 BukonaBumii komiter KponuBHHUIBKOI MiCbKOT paju
(KIIKBK MB) (HaiiMeHyBaHHS Bi/JIIOBiJaJIbHOrO BUKOHABLIS)
3. 0218420 0830 Tnwi 3axo/m y chepi 3aco6iB MacoBoi indopmaltii
(KTIKBK MB) (K®KBK) (HaiimeHnyBaHHs OI0JDKETHOT IpOrpaMu)
3a0e3neyeHHs iHPpOPMYBaHHs rPOMaJH 100 [isUIbHOCTI OPraHiB MiCLIEBOTO CaMOBPsIIyBaHHs Yepes3
. CHPHIAHATTS JisUTHHOCTI TesieGadeHHs i paJiOMOBICHHS KOBaHHX 3ac00iB MacoBOi
4. MeTa GIO/KETHOT TIpOrpaMu: crp P pamo % APY . . .
iH(opMaLii; mATPUMKA eJIeKTPOHHUX 3ac00iB MacoBoi iH(OpMaLii; MOHITOPUHT iHPOPMALIHHOTO
cepe/IoBHIIA.
5. Ouinka e(eKTHBHOCTI OFO/PKETHOT MPOrpaMu 3a KpUTEPIAMHU:
5.1 "BuxoHaHHs OI0KETHOI IPOrpaMy 3a HapsIMaMy BUKOPHCTAHHS OFO/PKETHUX KOIITIB":
(THC. TPH.)
N Tlnan 3 ypaxyBaHHsIM 3MiH Bukonano Bigxunenus
o = I - - A = o B =
TlokaszHuku 3araibHUil | crerianbHui 3arajibHUi | CrieniaabHUiA 3arajJbHUAN |CriemianbHui
3/m pazom pasom pazom
hounx o o dhonn thoux hounx
1. |Bupnarku (HajaHi KpEAUTH) 2 491,0 2 491,0 2 390,9 2 390,9 -100,1 0,0 -100,1
BT. 4.
BucBiTIIeHHSI TisUTBHOCTI
OpraHiB MiCIIEBOTO
L1 |°P . 2491,0 2491,0 2390,9 2390,9 -100,1 0,0 -100,1
CaMOBpsIIyBaHHs 3ac00aMu
MacoBoi iHdopmanii
5.2 "BukoHaHHS OI0/KETHOI IIPOrpaMu 3a JDKEpeIaMH HaIX0/DKeHb CIeiaibHOro GpoHmy":
(THC. IpH.)
TToxasuuku . Bukonano Biaxuiennas
Ne 3/n ITnan 3 ypaxyBaHHSIM 3MiH
1. 3aJIMIIOK HA TOYATOK POKY X X
BT. 4.
1.1 BJIACHHUX HAIXOJKEHb X X
1.2 |iHmMX HAJXO/KEHb X X
2. HajxomkeHHs
BT. 4.
2.1 BJIACHI HAJIXOJUKEHHS
2.2 |HaaXOIKEHHS MO3MK
2.3  |moBepHeHHs KpemuTiB
2.4  |iHLI HAJIXODKEHHS.
3. 3aJIMIIOK Ha KiHEelb POKY
BT. 4.
2.1 BIJIACHUX HAJIXOJKEHb
2.2 |iHIIMX HAJXOIKEHb
5.3 "BuKOHaHHS pe3y/IbTaTUBHUX [TOKA3HUKIB OI0/DKETHOT NPOrpaMH 3a HalpsiMaMU BUKOPUCTAHHS OIO/PKETHHUX KOIITIB":
3aTBepPKEHO MacopToM OI0KETHOL .
orna Bukonano Binxnunenns
nporpaMu
Ne 3/n IToxa3nuku — P p — — - — — - —
3aralpHUil | crerianbHuit 3aralbHA | crieniabHUM 3araJlbHUi  |crienianbHuMi
pasom pazom pasom
¢houx ¢houn ¢hoHx doun (houx (houx
MacoBoi ingopmauii
1 [3aTpaT
OOcsir BUIATKIB HA
BUCBITJIEHHS JisIBHOCTL
OprasiB MiCLIEBOTO 800,0 800,0 800,0 800,0 0,0 0,0 0,0
CaMOBpsI1yBaHHs
3acobamu TeneGadeHHs
OOcsir BUIATKIB Ha
BUCBITJIEHHS JisUIBHOCTL
OprasiB MicIieBoro 405,0 405,0 405,0 405,0 0,0 0,0 0,0
CaMOBpsI1yBaHHsI
iHTEepHET-BHIaHHAMU
KinbKicTb iHTEpHET- pecypciB 3,0 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0
KinbkicTs TenekoMnamii 2,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0
OOcsr BUOATKIB
BHUCBITJICHHSI ISUTBHOCTI
opraHiB MicieBoro 1256,0 1256,0 1196,0 1196,0 -60,0 0,0 -60,0
CaMOBPSITyBaHHS
JIpyKOBaHMMH 3ac00aMu




Kinbkicts qpykoBannx 3MI

5,0

5,0

5,0

5,0

0,0

0,0

0,0

O0csr BUIATKIB U1
HAropo/PKeHHs MPEMiIMH

30,0

30,0

249

249

-5,1

0,0

5,1

NPOAYKTY

KinbkicTs my0Omnikariii B
iHTEepHET-BUJIAHHAX

1350

1350

1350

1350

0,0

0,0

0,0

O0csT TENEeNpOayKTY

1081

1081

1081

1081

0,0

0,0

0,0

O06csr ra3eTHOT oI
MepioANYHUX IPYKOBAHHX
BUJIAHb

99,5

99,5

99,5

99,5

0,0

0,0

0,0

edeKTHBHOCTI

CepenHi BUIATKH HA OIHY
myOTiKalifo B iHTEpHET-
BUJIAHHSAX

300,0

300,0

300,0

300,0

0,0

0,0

0,0

CepenHi BUIATKH HA
OJIMHHULIIO TENENPOAYKTY

350

350

350

350

0,0

0,0

0,0

CepenHi BUIATKH
ra3eTHOI ot

10,03

10,03

10,03

10,03

0,0

0,0

0,0

SIKOCTi

Jlunamika ra3eTHOI MJIOIIi

286

286

286

286

0,0

0,0

0,0

Junamika KiTbKOCTi
nmyOmikariii B iHTepHeT-
BHJIAHHSIX

205,2

205,2

205,2

205,2

0,0

0,0

0,0

Junamika obcsry
TENENPOLYKTY

118,8

118,8

118,8

118,8

0,0

0,0

0,0

@akTuYHi pe3yIbTaTHBHI HOKA3HHKH BiINOBINAIOTH MPOBEIEHNM BHIaTKAaM 32 HANPSIMOM BHKOPHCTAHHsI OI0/PKETHHX KOIITIB, CIPIMOBAHUX HA JOCSTHEHHS ITHX
noka3HuKiB. Koy BUKOpHUCTaHI 32 IPU3HAYCHHSIM.

5.4 "BUKOHAHHS IIOKa3HHUKIB OI0/HKETHOI IPOrpaMH MOPIBHSHO 13 OKa3HUKAMH TTONIEPEHHOTO POKY":

Ne 3/n

IToka3Huku

Tlonepeaniii pik

3BiTHHIT pik

BinxuneHHs BUKOHaHHs (Y BIACOTKAX)

3arajabHUN
thoux

creniaJlbHui
thoux

pasom

3arajabHUN
thoux

creniaibHUl
donn

pasom

3arajibHUN
thoux

crenialbHul
thounx

pasom

Bupatku (HapaHi kpeauTH)

1121,

5

11215

23909

23909

113,2%

113,2%

sampam

OOcsr BUAATKIB HA
BHUCBITJICHHSI TSUTBHOCTI
OpraHiB MiCLIEBOTO
CaMOBPSITyBaHHS
3acobamu TenebadeHHs

649,5

649,5

800,0

800,0

23,2%

23,2%

OOcsir BUIATKIB Ha
BUCBITJIEHHS JisUIBHOCTL
OprasiB MiCLIEBOTO
CaMOBpsI1yBaHHs
iHTEepHET-BHIaHHAMH

197,5

197,5

405,0

405,0

105,1%

105,1%

KinbKicTb iHTEpHET- pecypciB

3,0

3,0

0,0%

0,0%

KisbKicTh TeeKoOMMaHii

2,0

2,0

0%

0,0%

O6csir BUIATKIB
BUCBITJIEHHS JisUIBHOCTL
OprasiB MiCLIEBOTO
CaMOBpsI1yBaHHs
JIpyKOBaHHMH 3ac00amMu

274,5

274,5

1196,0

1196,0

335,7%

335,7%

Kinbkicts apykoBanux 3MI

0%

0,0%

npooyKmy

Kinbkicts my6ikarii B
IHTEPHET-BUAHHAX

658

658

1350

1350

105,2%

105,2%

O0csT TENEeNPOyKTY

1925

1925

1081

1081

-43,8%

-43,8%

OO6csir ra3eTHOI IO
NEPIOMYHUX PYKOBAHUX
BHUJIaHb

34,84

34,84

99,5

99,5

185,6%

185,6%

epexmusrocmi

Cepe/Hi BUAaTKN HA ONHY
my0IiKariio B iHTepHeT-
BHIAHHAX

300,1

300,0

300

0,0%

0,0%

CepenHi BUIATKH Ha
OJIMHULIO TEJICHPOYKTY

3374

350

350

3,7%

3,7%

CepeHi BUIATKH
ra3eTHOI 1oL

7,88

10,03

10,03

27,3%

27,3%

sikocmi

Jluramika ra3eTHOI IIOIIi

291,6

286

286

-1,9%

-1,9%

Junamika KiTbKoCTi
myOmikariii B iHTepHeT-
BHJIAHHSIX

205,2

205,2

0,0%

0,0%

Junamika obcsry

TENENNONVKTY

75,7

118,8

118,8

56,9%

56,9%




5.5 "BukoHaHHs iHBeCTULIIHUX (IIPOEKTIiB) mporpam":

SaTaI AR Inan na BukoHaHo 3a 3BiTHHI | Bigxuienus Bukonano Bcoro 3anumok hiHaHCyBaHHS
_ ober 3BiTHUI nEepion nepios Ha MaitGyTHi nepioau
(inancyBanus 3 ypaxyBanHAM
TIPOEKTY IMiH
(porpamu),
Kon [|[Toxa3uuku BCHOTO
1 2 3 4 5 6 7 8
1. HajaxoKkeHHs BChOro: X X
Bromxety po3BHTKY 3a [Ukepenamu |X X
HanxomkeHHs 3araabHOro GpoHIy
OrO/DKETY 10 CHewiaTbHOrO HOHIY
(OOJKETY PO3BUTKY)
3ano3uyeHss 10 GromKeTy
THui jukepena
TlosicHeHHS OO0 NPHYMH BiAXWICHHs (H)aKTHYHUX HAaXOKEHb BiJl IIAHOBOI'O MOKA3HHUKA
Bujatku 010/zKeTy PO3BHTKY
2. BCHOI'0: X X
TlosicHeHHSI 1010 NPHYMH BIAXUICHHS KACOBUX BUATKIB BiJl IIAHOBOI'O MOKA3HHUKA
TlosicHeHHS 010 NPHYKH BiAXWICHHS (HaKTHYHMX HAXODKEHb BiJl KACOBUX BHJIATKIB
Bceworo 3a inBecTHIIHHIME
npoexkTamu 1
IHBecTHUiHHUI POEKT
(nporpama) 1
TlosicHeHHSI 1010 NPHYMH BiAXWICHHS KACOBUX BU/IATKIB HA BUKOHAHHS IHBECTULIIHHOrO poekTy(nporpamu) ! BiJ M1aHOBOro MOKa3HUKA
Hanpsim cripsiMyBaHHsI KOLITIB
(00'exT) 1
Hamnpsm cripsiMyBaHHS KOIITIB
(00'exT) 2
Kaniraiabui BHaaTku 3
2.2 YTPUMaHH$ 0I0’KeTHUX YCTAHOB |X X

5.6 "HasiBHicTb (hiHAHCOBHX MOPYLICHD 32 pe3yJIbTaTaMHU KOHTPOJIBHUX 3aX0/iB":
DiHAHCOBHX NMOPYIIEHb HE BUSBICHO
5.7 "Cran (inaHCcOBOI JUCHMILTIHI":
Peecrpaltis Ta omiara 3000B'13aHb 3/iHCHIOBAJINCH B MEXaX BIANOBIAHUX OFOJDKETHUX NMPU3HAYEHB.
JlebiTopchbKa Ta KpequTopchka 3a00proBaHicTh BiJICY THSL.
6. Y3aranbHeHUH BUCHOBOK II[0/10:

AKTyaJbHOCTI OI0/DKETHOI POrpamMu:

Meroio Ilporpamu € 3abe3nedeHHs iHPOPMYBaHHS TIPOMaAM IIOAO IisUIbHOCTI OpraHiB MiCIIEBOrO CaMOBpSAYBaHHS dYepe3 CIPHUHUHSATTS isUIbHOCTI
TesiebayeHHs 1 pagiOMOBICHHS, APYKOBaHUX 3aco0iB MacoBoi iH(popMaiil; HiATPUMKA €IEeKTPOHHHX 3aco0iB MacoBoi iH(opmauii; MOHITOpPUHT
iHdopmariitnoro cepenosumia. ToMy nporpama € aKTyBIBHOIO

e(eKTHBHOCTI OFO/KETHOT IPOrpamMu:

i, Ta MeTa GroukeTHOI [IporpaMu gocsTHEeHi MOBHICTIO. 3aBiaHHs O010KkeTHOI [Iporpamu BUKOHaHI B TOBHOMY 00cs3i. Pecypc cripsiMmoBaHuii Ha peatizariito
porpamMu BUKOPUCTAHHUI 32 IPU3HAUCHHSIM.

KOPHCHOCTI OF0/DKETHOT POrpamMu:

Buxonanns IIporpamMu cTBOpHIO yMOBH Julst 3a0e3medeH s iHGOpMyBaHHS TPOMaIH OO AisUIBHOCTI OPraHiB MiCIIEBOIO CAMOBPSITyBaHHS depe3
CHPUHHATTS QisUIbHOCTI TeneOadeHH s i paJioMOBIICHHS, IPYKOBAaHUX 3ac00iB MacoBoi iH(pOpMaLil; miATpUMKa eIeKTPOHHUX 3ac00iB MacoBoi iH(opmarlii;
MOHITOPHHT 1H(POPMALIIITHOTO CepeI0BHIIA

JIOBIOCTPOKOBHUX HACHIZIKIB OI0/UKETHOI IIpOrpamu:

Topansiue BupoBamkeHHs [Iporpamu 1ae MOXKIIMBICTb 3a0€3MEYEHHIO IPSIMUX Ta 3BOPOTHUX iH(opMaLiiiHuX MoToKiB Mk KipoBOrpaachkoro MicbKo
Ppaoio, BAKOHABYMM KOMITETOM 1 HaCEJIEHHIM MicCTa, 3ac00aMi MacoBOi iH(pOpMaLIiT; CBOe4acCHOMY iH(GOPMYBaHHIO HACEIECHHS MiCTa PO MOTOYHY AiSUIBHICT
KipoBorpacbkoi MicbKkoi paju, ii BAKOHABYOTrO KOMITETY Ta PILlIEHHS, 1[0 HUMHU HPUHMAIOThCS

HauasnpHuK Bijtiny OyXraarepcbkoro 00Ky -

rOJIOBHHIH OyXranrep

(i rmc)

Ceitinana COPOKA




